
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO NUOMOS“  PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-08-21  Nr. (15.1)-R3-269 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2017 m. birželio 29 d. priėmė sprendimą ,,Dėl Prienų 

rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties pakeitimo“. Priimtas sprendimas 

numato nuo 2017 m. rugpjūčio 18 d. pakeisti Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančių patalpų nuomos sutartį Nr. (9.28)-D1-2015/2017 (dėl patalpų, esančių Vilniaus g. 2, 

Stakliškių mstl., Stakliškių sen., Prienų r. sav.; Sodų g. 1A, Išlaužo k., Išlaužo sen., Prienų r. sav.; 

Sodų g. 33, Pakuonio mstl., Pakuonio sen., Prienų r. sav.; Mokyklos g. 11, Naujosios Ūtos k., 

Naujosios Ūtos sen., Prienų r. sav.; Jaunimo g. 11, Skriaudžių k., Veiverių sen., Prienų r. sav., 

nuomos nutraukimo). Akcinei bendrovei Lietuvos paštui atlaisvinus nuomotas patalpas lieka 

nenaudojamos patalpos Vilniaus g. 2, Stakliškių mstl., Prienų r. sav. Siūloma minėtas patalpas 

išnuomoti. Apskaičiuotas pradinis nuompinigių dydis būtų 0,20 Eur už 1 kv. m per mėnesį. 

  Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. T3-12 ,,Dėl 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo tvarkos aprašo ir Prienų rajono savivaldybės materialiojo turto viešo nuomos konkurso 

organizavimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtinto Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo IV skyriuje 

,,Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuoma“ nurodyta, kad sprendimą dėl Savivaldybės 

ilgalaikio turto nuomos priima Savivaldybės taryba. Vadovaujantis šia ir kitomis Prienų rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 

aprašo nuostatomis bei Prienų rajono savivaldybės materialiojo turto viešo nuomos konkurso 

organizavimo taisyklėmis, parengtas Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto nuomos. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

